
  

 

 

 

 
 
 
 

 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие дорожного 
хозяйства на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино Кольчугинского района», 
утвержденную постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 29.12.2014 № 1642 

 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета народных депутатов города Кольчугино 10.12.2021 № 25/5 
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города 
Кольчугино от 24.12.2020 № 276/58 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Кольчугинского района, утвержденным постановлением администрации 
Кольчугинского района от 14.11.2013 № 1166, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного 
хозяйства на территории муниципального образования город Кольчугино 
Кольчугинского района», утверждённую постановлением администрации 
Кольчугинского района от 29.12.2014 № 1642, следующие изменения: 

1.1. В разделе I строку «Объёмы бюджетных ассигнований на 
реализацию Программы» изложить в следующей редакции: 
Объёмы 
бюджетных 
ассигнований 
на реализацию 
Программы 

Общий объём финансирования Программы – 520 015,53  тыс. 
руб., в том числе по годам:  
2015 год – 66 156,5 тыс. руб. в том числе:  
– городской бюджет  – 36 168,5 тыс. руб.; 
 - областной бюджет – 16 309,0 тыс. руб. 
- федеральный бюджет – 13 679,0 тыс. руб.; 
2016 год – 87 047,3 тыс. руб. в том числе: 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 29.12.2021                                                                                                                         № 1376 



-  городской бюджет – 34 435,3 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 52 612,0 тыс. руб. 
2017 год – 72 441,63 тыс. руб., в том числе:  
- городской бюджет – 31 861,84 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 40 579,79 тыс. руб. 
2018 год –69 663,1 тыс. руб. в том числе: 
- городской бюджет – 37 236,9  тыс. руб.; 
- областной бюджет – 32 426,2  тыс. руб. 
2019 год – 56 357,8  тыс. руб. в том числе: 
-  городской бюджет – 38 784,0  тыс. руб.; 
- областной бюджет – 17573,8 тыс. руб. 
2020 год – 41 358,5 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  41 358,5 тыс. руб.; 
2021 год – 47 370,7 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 47 370,7 тыс. руб.; 
2022 год – 39 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 39 810,0 тыс. руб.; 
2023 год – 39 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 39 810,0 тыс. руб. 

1.2. В разделе V Программы пункт 5.2. изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.3. Раздел VII Программы изложить в редакции согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению; 

1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе: 
1.4.1. В разделе I строку «Объёмы бюджетных ассигнований на 

реализацию Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
Объёмы бюджетных 
ассигнований на 
реализацию 
Подпрограммы 

Общий объём финансирования мероприятий 
Подпрограммы составляет 507 368,63 тыс. руб. в том 
числе по годам: 
2015 год – 65 256,5 тыс. руб. в том числе:     
- городской бюджет – 35 268,5 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 16  309,0 тыс. руб. 
- федеральный бюджет – 13 679,0 тыс. руб.; 
2016 год – 86 147,3 тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 33 535,3 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 52 612,0 тыс. руб. 
2017 год –71 359,13  тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 30 779,34 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 40 579,79 тыс. руб. 
2018 год –66 642,7 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 34 216,5 тыс. руб.; 
-областной бюджет – 32426,2  тыс. руб. 
2019 год –54 967,8 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет – 37 394,0  тыс. руб.; 
-областной бюджет – 17 573,8 тыс. руб. 



2020 год – 39 907,5 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  39 907,5  тыс. руб.; 
2021 год – 45 467,7 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 45 467,7 тыс. руб.; 
2022 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 38 810,0 тыс. руб.; 
2023 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 38 810,0 тыс. руб. 

 
1.4.2. В разделе V таблицу «Система подпрограммных мероприятий» 

изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 
1.4.3. Раздел VII «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в  

редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 
 
 
Врио главы администрации района                                        Т.В. Чебурова 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 29.12.2021  № 1376 

 
5.2. Подпрограмма «Содержание, ремонт, строительство и реконструкция 

автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий на территории 
муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района». 

 
Цель Подпрограммы: Строительство, реконструкция, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Для реализации поставленной цели необходимо провести следующие  

мероприятия: 
1. Механизированная уборка проезжей части улиц, площадей, тротуаров; 
2. Ручная уборка улиц, площадей, тротуаров; 
3. Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных 

участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального жилищного 
строительства семьям, имеющих троих и более детей в возрасте до 18 лет; 

4. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог; 
5. Формовочная обрезка деревьев. 
Подпрограмму предполагается реализовать в течение 2015 - 2023 годов. 
Общий объём финансирования мероприятий Подпрограммы составляет 

507 368,63 тыс. руб. в том числе по годам: 
2015 год – 65 256,5 тыс. руб. в том числе:     
-городской бюджет  – 35 268,5 тыс. руб.; 
-областной бюджет – 16  309,0 тыс. руб. 
-федеральный бюджет – 13 679,0 тыс. руб.; 
2016 год –86 147,3 тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 33 535,3 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 52 612,0 тыс. руб. 
2017 год –71 359,13 тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 30 779,34 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 40 579,79 тыс. руб. 
2018 год –66 642,7 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 34 216,5 тыс. руб.; 
-областной бюджет – 32426,2  тыс. руб. 
2019 год –54 967,8 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 37 394,0  тыс. руб.; 
-областной бюджет – 17 573,8  тыс. руб. 
2020 год – 39 907,5 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  39 907,5  тыс. руб.; 
2021 год – 45 467,7 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 45 467,7 тыс. руб.; 
2022 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет – 38 810,0 тыс. руб.; 
2023 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 



- городской бюджет – 38 810,0 тыс. руб. 
Реализация мероприятий Подпрограммы позволит к концу 2023 года достичь: 
1) Содержание не менее 1507,899 тыс. м2 улично-дорожной сети;   
2) Ремонт не менее 30,0 тыс. м2 улично-дорожной сети; 
3) Строительство не менее 2 км автомобильных дорог. 
Ответственным исполнителем Подпрограммы является МКУ «Управление 

благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района». 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 29.12.2021  № 1376 

 
VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ 

 
При планировании ресурсного обеспечения Программы учитывались 

реальная ситуация в финансово-бюджетной сфере на местном уровне. 
Общий объём финансирования Программы – 520 015,53 тыс. руб., в том 

числе по годам:  
2015 год – 66 156,5 тыс. руб. в том числе:  
– городской бюджет  – 36168,5 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 16 309,0 тыс. руб. 
- федеральный бюджет  – 13 679,0 тыс. руб.; 
2016 год – 87 047,3 тыс. руб. в том числе: 
-  городской бюджет – 34 435,3 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 52 612,0 тыс. руб. 
2017 год – 72 441,63 тыс. руб., в том числе:  
- городской бюджет – 31 861,84 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 40 579,79 тыс. руб. 
2018 год –69 663,1 тыс. руб. в том числе: 
-  городской бюджет – 37 236,9  тыс. руб.; 
- областной бюджет – 32 426,2 тыс. руб. 
2019 год – 56 357,8  тыс. руб. в том числе: 
-  городской бюджет – 38 784,0 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 17573,8 тыс. руб. 
2020 год – 41 358,5 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  41 358,5 тыс. руб.; 
2021 год – 47 370,7 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 47 370,7 тыс. руб.; 
2022 год – 39 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 39 810,0 тыс. руб.; 
2023 год – 39 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 39 810,0 тыс. руб.



СТРУКТУРА ЗАТРАТ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПО ПРОГРАММЕ  
(тыс. руб.) 

Направ
ления и 

виды 
расход

ов 

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год Всего 
ГБ ОБ ФБ В      

Б     
И 

ГБ О     
Б 

Ф    
Б 

В     
Б     
И 

ГБ О     
Б 

Ф     
Б 

В     
Б     
И 

ГБ О     
Б 

Ф    
Б 

В     
Б      
И 

ГБ ОБ ФБ В     
Б     
И 

ГБ ОБ ФБ В     
Б     
И 

ГБ ОБ Ф
Б 

ВБ
И 

ГБ ОБ ФБ ВБ
И 

ГБ ОБ ФБ ВБИ ГБ ОБ ФБ В     
Б     
И 

Обеспе
чение 
безопас
ности 
дорожн
ого 
движен
ия на 
террит
ории 
муници
пально
го 
образо
вания 
город 
Кольчу
гино 
Кольчу
гинског
о 
района. 

90
0,

0 
- - - 

90
0,

0 
- - - 

10
82

,5
 

- - - 

3 
02

0,
4 

- - - 

1 
39

0,
0 

- - - 

1 
45

1,
0 

- - - 

1 
90

3,
0 

- - - 

1 
00

0,
0 

- - - 

1 
00

0,
0 

- - - 

12
 6

46
,9

 

- - - 



Содерж
ание, 
ремонт, 
строите
льство 
и 
реконс
трукци
я 
автомо
бильны
х дорог 
общего 
пользо
вания и 
дворов
ых 
террит
орий на 
террит
ории 
муници
пально
го 
образо
вания 
город 
Кольчу
гино 
Кольчу
гинског
о 
района. 

35
 2

68
,5

 
16

 3
09

,0
 

13
 6

79
,0

 
- 

33
 5

35
,3

 
52

 6
12

,0
 

- - 

30
 7

79
,3

4 

40
 5

79
,7

9 
- - 

34
 2

16
,5

 

32
 4

26
,2

 
- - 

37
 3

94
,0

 

17
 5

73
,8

 

- - 

39
 9

07
,5

 

- - - 

45
 4

67
,7

 

- - - 

38
 8

10
,0

 

- --
 - 

38
 8

10
,0

 

- - - 

33
4 

18
8,

84
 

15
9 

50
0,

79
 

13
 6

79
,0

 

- 

Итого: 

36
 1

68
,5

 
16

 3
09

,0
 

13
 6

79
,0

 
- 

34
 4

35
,3

 
52

 6
12

,0
 

- - 

31
 8

61
,9

1 

40
 5

79
,7

9 
- - 

37
 2

36
,9

 

32
 4

26
,2

 
- - 

38
 7

84
,0

 

17
 5

73
,8

 

- - 

41
 3

58
,5

 

- - - 

47
 3

70
,7

 

- - - 

39
 8

10
,0

 

- - - 

39
 8

10
,0

 

- - - 

34
6 

83
5,

74
 

15
9 

50
0,

79
 

13
 6

79
,0

 

- 



Приложение № 3 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 29.12.2021  № 1376 

СИСТЕМА ПОДПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
(тыс. руб.) 

Направления и 
виды расходов  

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год Всего 
ГБ О

Б 
Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

ГБ О
Б 

Ф
Б 

В
Б
И 

Цель Подпрограммы: Строительство, реконструкция, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Задача: 1. Осуществление дорожной деятельности по содержанию, ремонту, строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Мероприятия 
по уборке 
территории 
города 26

 9
90

,3
0 

- - - 

27
 8

90
,3

0 

- - - 

22
 8

31
,0

9 

- - - 

27
 8

90
,3

0 

- - - 

27
 8

90
,3

0 

- - - 

28
 3

87
,4

 

- - - 

30
 3

84
,4

 

- - - 

36
 0

00
,0

 

- - - 

36
 0

00
,0

 

- - - 

26
4 

26
4,

09
 

- - 
- 

Осуществление 
части 
полномочий по 
решению 
вопросов 
местного 
значения для 
обеспечения 
прочих 
мероприятий по 
содержанию 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1 
76

5,
8 

- - - 

12
00

,0
 

- - - 

12
00

,0
 

- - 
- 

4 
16

5,
8 

- - - 



Обеспечение 
мероприятий по 
организации 
ремонта 
(включая 
капитальный 
ремонт) 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения 

79
7,

0 

- - - 

31
10

,0
 

- - - 

25
12

,0
 

- - - 

22
86

,5
 

- - - 

97
8,

6 

- - - 

53
73

,0
 

- - - - 

- - - 

16
10

,0
 

      

16
10

,0
 

- - - 

18
 2

77
,1

 

- - - 

Проектирование, 
строительство и 
реконструкция 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения и 
искусственных 
сооружений на 
них 

77
3,

4 

- 
12

 6
03

,0
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

93
0,

6 

- - - - - - - - - - - - 

- 
  

- 

17
04

,0
 

- 

12
 6

03
,0

 
- 

Проектирование 
и строительство 
автомобильных 
дорог 1 

48
9,

40
 

16
 3

09
,0

 
- - - - - - 

1 
96

8,
70

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

    
  

3 
45

8,
1 

16
 3

09
,0

 - - 



Обеспечение 
инженерной и 
транспортной 
инфраструктурой 
земельных 
участков, 
предоставляемых 
бесплатно для 
индивидуального 
жилищного 
строительства 
семьям, 
имеющих троих и 
более детей в 
возрасте до 18 
лет; 

- - - - - - - - - - - - 

1 
96

8,
7 

- - - 

2 
57

4,
17

 

- - - 

3 
30

8,
80

 

- - - 

2 
57

7,
6 

- - - - - - -   

    
  

10
 4

29
,2

7 

  

    
Осуществление 
дорожной 
деятельности по 
ремонту 
дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов, проездов к 
дворовым 
территориям 
многоквартирных 
домов 

- - - - - - - - - - - - - - - - 

84
8,

7 

- - - - -   - 

28
2,

0 

- - - -   - - - - - - 

1 
13

0,
7 

- 

    
Итого по 
задаче 1 

30
 0

50
,1

 

16
30

9,
0 

12
60

3,
0 

- 

31
 0

00
,3

 

- - - 

27
 3

11
,7

9 

- - - 

32
 1

45
,5

 

- - - 

32
 2

91
,7

7 

- - - 

37
 9

99
,8

 

-   - 

35
 0

09
,8

 

- - - 

38
 8

10
,0

 

- - - 

38
 8

10
,0

 - 
- - 

30
3 

42
9,

06
 

16
30

9,
0 

12
60

3,
0 

  
Задача: 2. Содействие развитию автомобильных дорог общего пользования местного значения. 



Осуществление 
дорожной 
деятельности в 
отношении 
автомобильных 
дорог общего 
пользования  
местного 
значения 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

9 
62

6,
6 

- - -  - - - - - - - 

9 
62

6,
6 

- - - 

Осуществление 
части 
полномочий по 
решению 
вопросов 
местного 
значения 
муниципального 
образования по 
осуществлению 
дорожной 
деятельности в 
отношении 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

83
1,

3 

- - - - - - - - - - - 

83
1,

3 

- - - 



Обеспечение 
доступности 
приоритетных 
объектов и 
услуг в 
приоритетных 
сферах 
жизнедеятельно
сти инвалидов и 
других 
маломобильных 
групп населения 

29
,2

 

- - - - - - - 

45
,9

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

75
,1

 

- - - 

Итого по 
задаче 2 

29
,2

 

- - - - - - - 

45
,9

 

- - - - - - - - - - - 

91
08

,5
 

- - - 

10
45

7,
9 

- - - - - - - - - - 
- 

19
64

1,
5 

- - - 

Задача: 3 Осуществление дорожной деятельности. 
Обеспечение 
дорожной 
деятельности в 
отношении 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 
местного 
значения 

57
,0

 

- 
10

76
,0

 
- 

22
35

,0
 

52
61

2,
0 

- - 

31
05

,6
5 

40
57

9,
79

 

- - 

17
71

,0
 

32
42

6,
2 

- - 

98
3,

38
 

17
57

3,
8 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

81
52

,0
3 

14
31

91
,7

9 

10
76

,0
 

- 

Ремонт и 
ямочный 
ремонт 
автомобильных 
дорог 

48
32

,2
 

- - - - - - - - - - - - - - - 

38
18

,8
5 

- - - 

16
07

,7
 

- - - - - - - - - - - - - - - 

10
25

8,
75

 

- - - 

Формовочная 
обрезка 
деревьев 20

0,
0 

- - - 

20
0,

0 

- - - 

20
0,

0 

- - - 

20
0,

0 

- - - 

20
0,

0 

- - - 

20
0,

0 

- - - - - - - - - - - - - - - 

12
00

,0
 

- - - 



Ремонт 
ливневых 
канализаций 10

0,
0 

- - - 

10
0,

0 

- - - 

11
6,

0 

- - - 

10
0,

0 

- - - 

10
0,

0 

- - - 

10
0,

0 

- - - - - - - - - - - - - - - 

61
6,

0 

- - - 

Итого по 
задаче 3 

51
89

,2
 

- 
1 

07
6,

00
 

- 

25
35

,0
 

52
61

2 

- - 

34
21

,6
5 

40
 5

79
,7

9 

- - 

2 
07

1,
00

 

32
42

6,
2 

- - 

51
02

,2
3 

17
57

3,
8 

- - 

19
07

,7
 

- - - - - - - - - - - - - - - 

20
22

6,
78

 

14
3 

19
1,

79
 

1 
07

6,
00

 
- 

ИТОГО: 

35
26

8,
5 

16
30

9,
0 

13
 6

79
,0

0 
- 

33
53

5,
3 

52
 6

12
,0

0 

- - 

30
77

9,
34

 

40
 5

79
,7

9 

- - 

34
 2

16
,5

 

32
42

6,
2 

- - 

37
39

4,
00

 

17
57

3,
8 

- - 

39
 9

07
,5

0 

- - - 

45
 4

67
,7

 

- - - 

38
 8

10
,0

 

- - - 

38
 8

10
,0

 

- - - 

33
41

88
,7

3 

15
95

00
,7

9 

13
 6

79
,0

0 - 



Приложение № 4 
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 29.12.2021  № 1376 

 
 
 

VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОДПРОГРАММЫ 
 

Общий объём финансирования мероприятий Подпрограммы составляет 
507 368,63 тыс. руб. в том числе по годам: 
2015 год – 65 256,5 тыс. руб. в том числе:     
-городской бюджет  – 35 268,5 тыс. руб.; 
-областной бюджет – 16  309,0 тыс. руб. 
-федеральный бюджет – 13 679,0 тыс. руб.; 
2016 год –86 147,3 тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 33 535,3 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 52 612,0 тыс. руб. 
2017 год –71 359,13 тыс. руб., в том числе: 
- городской бюджет – 30 779,34 тыс. руб.; 
- областной бюджет – 40 579,79 тыс. руб. 
2018 год –66 642,7 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 34 216,5 тыс. руб.; 
-областной бюджет – 32426,2  тыс. руб.; 
2019 год –54 967,8 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 37 394,0  тыс. руб.; 
-областной бюджет – 17 573,8  тыс. руб. 
2020 год – 39 907,5 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  39 907,5  тыс. руб.; 
2021 год – 45 467,7 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 45 467,7 тыс. руб.; 
2022 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 
 -городской бюджет  – 38 810,0 тыс. руб.; 
2023 год – 38 810,0 тыс. руб. в том числе: 
-городской бюджет  – 38 810,0 тыс. руб. 
 Объёмы финансирования Подпрограммы могут уточняться при 
формировании бюджета города Кольчугино на очередной финансовый год. 
 


	от 29.12.2021  № 1376
	Ответственным исполнителем Подпрограммы является МКУ «Управление благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района».
	от 29.12.2021  № 1376
	от 29.12.2021  № 1376
	от 29.12.2021  № 1376


